col Sprecher il giorno seguente:

A conferma di quanta convenuto in co-
mune accordo fra il sottoscritto ed il di
lei incaricato, Signor Colonnello Rebold,
le comunico che accetto di vendere

alla Confederazione Svizzera il mio
Stabilimento per la somma di fr. 170'000

(centosettantamila franchi). Per questo

prezzo io cedo tutti i miei beni mobili ed

immobili situati sul Monte Ceneri [.. ]

II col Rebold sembrö accettate la pro-
posta di Malé. II medico locarnese
incaricö quindi I'avv. Raimondo Rossi,

allora direttore délia Scuola cantonale